
ZARZĄDZENIE NR 78/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 ust 
2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2020 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu na  rok 2020 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębymi ustawamiw 2020r., zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

d) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie  porozumień z organami administarcji rządowej w 2020r, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4, 

e) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień, między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., zgodnie  z załącznikiem Nr 5. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

᠆ dochody 49.830.171,57zł, z tego dochody bieżące 47.503.860,62zł, dochody majątkowe 2.326.310,95zł, 

᠆ wydatki 52.834.011,86zł, z tego wydatki bieżące 46.472.782,06zł, wydatki majątkowe 6.361.229,80zł. 

§ 2. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Mirosław Zieliński 



Plan dochodów na 2020 r. po zmianach 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 7/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
710   Działalność usługowa 0,00 5 000,00 5 000,00   

 71035  Cmentarze 0,00 5 000,00 5 000,00   

  
2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 5 000,00 5 000,00 
  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 62 412,00 49 607,00 112 019,00   

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 509,00 49 607,00 110 116,00   

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 509,00 49 607,00 110 116,00 

  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 27 352,00 77 352,00   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 27 352,00 77 352,00   

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 27 352,00 27 352,00 
  

801   Oświata i wychowanie 902 766,60 24 613,06 927 379,66   

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

64 633,00 24 613,06 89 246,06 
  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 633,00 24 613,06 89 246,06 

  

852   Pomoc społeczna 1 101 746,00 114 826,00 1 216 572,00   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 788,00 649,00 1 437,00   

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

788,00 649,00 1 437,00 

  

 85216  Zasiłki stałe 200 069,00 6 524,00 206 593,00   
            

           



  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

195 069,00 6 524,00 201 593,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 156 996,00 14 205,00 171 201,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

144 996,00 14 205,00 159 201,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 186 552,00 93 448,00 280 000,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

186 552,00 93 448,00 280 000,00 
 

           
Razem: 49 608 773,51 221 398,06 49 830 171,57  

           

        

 



 Plan wydatków na 2020 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 78/20 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 10 lipca  2020 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 215 000,00 5 000,00 220 000,00  

 71035  Cmentarze 600,00 5 000,00 5 600,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 4 500,00 4 600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 500,00 600,00  

750   Administracja publiczna 4 877 328,07 0,00 4 877 328,07  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00  
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00 37 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 62 412,00 49 607,00 112 019,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 509,00 49 607,00 110 116,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 500,00 32 500,00 65 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 232,00 4 232,00 13 464,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 795,00 1 440,00 4 235,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 421,00 170,00 591,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 850,00 6 060,00 14 910,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 211,00 1 425,00 4 636,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 780,00 7 280,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 789 981,32 27 352,00 817 333,32  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 606 831,32 27 352,00 634 183,32  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 -2 000,00 15 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 29 352,00 99 852,00  

801   Oświata i wychowanie 16 395 730,53 24 613,06 16 420 343,59  
 80101  Szkoły podstawowe 12 654 164,13 18 173,00 12 672 337,13  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 890 835,00 6 000,00 7 896 835,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 529 074,00 1 026,00 1 530 100,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 217 268,00 147,00 217 415,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 368,00 -9 500,00 362 868,00  
  4260 Zakup energii 150 310,00 -3 000,00 147 310,00  
             

          



  4270 Zakup usług remontowych 57 500,00 23 500,00 81 000,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 176 734,35 2 391,00 1 179 125,35  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 963,38 2 000,00 822 963,38  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 615,01 342,00 158 957,01  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 22 523,61 49,00 22 572,61  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 603 930,55 -11 000,00 592 930,55  
  4300 Zakup usług pozostałych 372 845,00 -11 000,00 361 845,00  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

64 633,00 24 613,06 89 246,06 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 883,61 883,61  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 633,00 23 729,45 88 362,45  
 80195  Pozostała działalność 205 167,60 -9 564,00 195 603,60  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 525,00 -8 000,00 16 525,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 194,00 -1 368,00 2 826,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 601,00 -196,00 405,00  

852   Pomoc społeczna 2 965 831,16 114 826,00 3 080 657,16  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 788,00 649,00 16 437,00  
  3110 Świadczenia społeczne 15 772,58 637,45 16 410,03  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,42 11,55 26,97  
 85216  Zasiłki stałe 197 069,00 6 524,00 203 593,00  
  3110 Świadczenia społeczne 195 069,00 6 524,00 201 593,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 094 363,00 14 205,00 1 108 568,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 992,00 14 205,00 710 197,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 256 552,00 93 448,00 350 000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 256 552,00 93 448,00 350 000,00  
           

Razem: 52 612 613,80 221 398,06 52 834 011,86  
           

 



Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia Nr 78/20
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 lipca  2020r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 877 554,44 877 554,44 877 554,44 12 473,81 2 308,28 0,00 0,00

01095 877 554,44 877 554,44 877 554,44 12 473,81 2 308,28 0,00 0,00

2010 877 554,44

4010 12 473,81 12 473,81 12 473,81

4110 2 155,48 2 155,48 2 155,48

4120 152,80 152,80 152,80

4210 513,86 513,86

4300 1 911,00 1 911,00

4430 860 347,49 860 347,49

750 71 544,00 300,00 71 544,00 71 544,00 59 669,99 11 874,01 0,00 0,00

75011 71 544,00 300,00 71 544,00 71 544,00 59 669,99 11 874,01 0,00 0,00

0690 300,00

2010 71 544,00

4010 55 499,80 55 499,80 55 499,80

4040 4 170,19 4 170,19 4 170,19

4110 10 412,09 10 412,09 10 412,09

4120 1 461,92 1 461,92 1 461,92
751 112 019,00 0,00 113 019,00 112 019,00 29 960,89 5 142,11 65 000,00 0,00

75101 1 903,00 0,00 1 903,00 1 903,00 1 586,89 316,11 0,00 0,00

2010 1 903,00

4010 1 586,89 1 586,89 1 586,89

4110 277,23 277,23 277,23

4120 38,88 38,88 38,88
75107 110 116,00 111 116,00 110 116,00 28 374,00 4 826,00 65 000,00

2010 110 116,00

3030 65 000,00 65 000,00 65 000,00

4010 13 464,00 13 464,00 13 464,00

4110 4 235,00 4 235,00 4 235,00

4120 591,00 591,00 591,00

4170 14 910,00 14 910,00 14 910,00

4210 5 636,00 4 636,00

4300 7 280,00 7 280,00
752 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 000,00

4210 400,00 400,00

4300 600,00 600,00
801 89 246,06 89 246,06 89 246,06

80153 89 246,06 89 246,06 89 246,06

2010 89 246,06

4240 89 246,06 89 246,06
851 243,00 0,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 243,00 0,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 243,00

4210 23,00 23,00

4300 220,00 220,00
852 1 437,00 1 437,00 1 437,00 1 410,03 0,00

85215 1 437,00 1 437,00 1 437,00 1 410,03 0,00

2010 1 437,00

3110 1 410,03 1 410,03 1 410,03

4210 26,97 26,97
855 15 624 127,00 106 407,00 15 624 127,00 15 624 127,00 171 496,00 33 737,00 15 371 801,00 0,00

85501 11 137 608,00 0,00 11 137 608,00 11 137 608,00 64 818,00 12 751,00 11 040 844,00 0,00

2060 11 137 608,00

3110 11 040 844,00 11 040 844,00 11 040 844,00

4010 59 712,00 59 712,00 59 712,00

4040 5 106,00 5 106,00 5 106,00



4110 11 162,00 11 162,00 11 162,00

4120 1 589,00 1 589,00 1 589,00

4210 5 654,00 5 654,00

4300 8 615,00 8 615,00

4360 100,00 100,00

4410 500,00 500,00

4440 2 326,00 2 326,00

4700 2 000,00 2 000,00
85502 4 042 450,00 106 407,00 4 042 450,00 4 042 450,00 97 318,00 19 143,00 3 925 957,00 0,00

0940 106 407,00

2010 4 042 450,00

3110 3 925 957,00 3 925 957,00 3 925 957,00

4010 87 385,00 87 385,00 87 385,00

4040 9 933,00 9 933,00 9 933,00

4110 16 759,00 16 759,00 16 759,00

4120 2 384,00 2 384,00 2 384,00

4210 32,00 32,00
85503 713,00 713,00 713,00 560,00 111,00

2010 713,00

4010 560,00 560,00 560,00

4110 97,00 97,00 97,00

4120 14,00 14,00 14,00

4210 42,00 42,00

85504 417 023,00 0,00 417 023,00 417 023,00 8 800,00 1 732,00 405 000,00 0,00

2010 417 023,00

3110 405 000,00 405 000,00 405 000,00

4010 8 800,00 8 800,00 8 800,00

4110 1 516,00 1 516,00 1 516,00

4120 216,00 216,00 216,00

4210 1 491,00 1 491,00

85513 26 333,00 0,00 26 333,00 26 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 26 333,00

4130 26 333,00 26 333,00

RAZEM: 16 777 170,50 106 707,00 16 778 170,50 16 777 170,50 273 600,69 53 061,40 15 436 801,00 0,00



1

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 78/20
Wójta Gminy Działdowo

z dnia  10 lipca 2020r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 5 000 5 000 5 000 4 500 0 0 0

71035 5 000 5 000 5 000 4 500 0 0 0

2020 5 000

4170 4 500 4 500 4 500 0 0 0

4210 500 500 0 0 0

OGÓŁEM 5 000 5 000 5 000 4 500 0 0 0



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Działdowo
z dnia    10 lipca 2020r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.
w złotych

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń Dotacje Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60004 2310 72 151,56 72 151,56 72 151,56
600 60013 6300 625 000,00 625 000,00
600 60014 2710 200 000,00 200 000,00 200 000,00
750 75011 2310 56 296,00 56 296,00 56 296,00
754 75412 2710 27325 27 352,00 27 352,00
754 75412 6300 50 000,00 50 000,00 50 000,00
852 85220 2710 2 600,00 2 600,00 2 600,00

921 92195 6300 85 000,00 85 000,00 85 000,00

OGÓŁEM 162 325,00 1 118 399,56 358 399,56 0,00 0,00 331 047,56 760 000,00




